ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hà, ngày       tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị nâng bậc lương cho cán bộ cấp xã

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT – BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT – BNV

ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 19/01/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Cẩm Xuyên, về việc nâng bậc lương trước thời gian ông Nguyễn Văn Hưng.

Xét biên bản họp nâng bậc lương cho cán bộ ngày 16/12/2024 của Hội đồng xét

nâng bậc lương xã.

Ủy ban nhân dân xã lập Tờ trình đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện Cẩm

Xuyên nâng bậc lương cho ông có tên sau:

Ông Nguyễn Văn Hưng – Sinh ngày 09 tháng 01 năm 1982

Chức vụ: Phó Chủ tịch HĐND xã.

Đơn vị công tác: Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà

Trong quá trình công tác đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn từ bậc 2: 2.67;

lên bậc 3: 3.00 theo Quy định của Nhà nước.

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà lập tờ trình đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, phòng

Nội vụ huyện Cẩm Xuyên xem xét nâng bậc lương cho ông: Nguyễn Văn Hưng, đúng

theo quy định của Nhà nước./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện Cẩm Xuyên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2024-12-22T10:18:23+0700

		2024-12-22T10:21:02+0700

		2024-12-22T10:21:13+0700

		2024-12-22T10:21:14+0700